iscritto al Protocollo d’Istituto con n. 2725/II10 del 16.04.2025, dove si legge alla voce 
“VALIDITÀ ELEZIONI (QUORUM)” la seguente annotazione: “Non è stato raggiunto”. 

Nello stesso documento sono segnati il numero degli aventi diritto al voto, pari a centoventitre 

(123) persone, e quello degli effettivi votanti, paria a cinquantasei (56); calcolato il Quorum, 

secondo le indicazioni ARAN, Circolare n. 1/2025 prot.553 del 16.1.2025 Oggetto: 
Rinnovo delle RSU. Elezioni del 14, 15 e 16 aprile 2025. Chiarimenti circa lo